
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 502

Data da emissão do comprovante: 27/01/2025 09:55:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO PICK UP ZERO QUILOMETRO.

Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO PICK UP ZERO QUILOMETRO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2019 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/02/2019 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

06/02/2019 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

06/02/2019 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/502/destinado-a-aquisicao-de-veiculo-tipo-pick-up-zero-quilometro/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w4uyEKw.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ib1ynwd.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n9YVFhE.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VFdIjxd.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
14/2019 Não informado 20/02/2019 20/03/2020 R$ 57.610,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/443

